
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 
Nakło nad Notecią, dnia  05.06.2023 r. 

 
Znak sprawy: ZP.271.12.2023 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

na kompleksowe wykonanie portalu internetowego www.naklo.pl, w ramach modułu tworzenie 
domen/platform/portali tylko związane z cyberbezpieczeństwem i dostosowaniem do WCAG 2.1 

w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina". 
 
 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 
Usługa  
 

1. Zamawiający 
Nazwa: 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska,  

Krzysztof Kopiszka, Emilia Cybulska, Rodryk Szamlewski, 

Jacek Zawodniak, Karol Maliński 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/756989  
 

2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem  2023/BZP 00187074/01 w dniu 21.04.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/756989 

  
3. Nomenklatura: 
72413000-8 – Usługi w zakresie projektowania stron www 

72317000-0 – Usługi przechowywania danych 

 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Kompleksowe wykonanie portalu internetowego www.naklo.pl, w ramach modułu tworzenie 
domen/platform/portali tylko związane z cyberbezpieczeństwem i dostosowaniem do WCAG 2.1 
w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina". 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/756989


 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
Numer 

oferty 

Numer 

pozycji w 

rankingu 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

(50 pkt)  

Dodatkowe 

godziny na 

prace 

rozwojowe 

(20 pkt) 

 

Dodatkowy 

nieodpłatny 

okres gwarancji 

ponad 

wymagany 

poziom opisany 

w OPZ 

 (30 pkt) 

 

Łączna 

ilość 

punktów w 

ocenie 

ofert 

1 1 CONCEPT 

INTERMEDIA MAREK 

JAGODZIŃSKI 

ul. Wodociągowa 18a 

87-100 Toruń 

NIP 5581247548 

109.470,00 

złotych brutto 

30 godz.  36 miesięcy  100,00 pkt 

50,00 pkt 20,00 pkt  30,00 pkt 

2 3 VOBACOM sp. z o.o. 

ul. Wschodnia 36d 

87-100 Toruń 

NIP 9562169401 

147.600,00 

złotych brutto 

30 godz.  36 miesięcy  87,08 pkt 

37,08 20,00 pkt 30,00 pkt 

3 2 e-jankowska Anna 

Ejankowska 

ul. Watzenrodego 13/18 

87-100 Toruń 

NIP 5591995387 

118.000,00 

złotych brutto 

30 godz.  36 miesięcy  96,39 pkt 

46,39 20,00 pkt 30,00 pkt 

4 4 P20 sp. z o. o 

ul. Targowa 23A  

08-304 Jabłonna Lacka 

NIP 8231663058 

216.387,75 

złotych brutto 

30 godz.  36 miesięcy  75,30 pkt 

25,30 20,00 pkt 30,00 pkt 

5 5 Trol InterMedia Sp. z 

o.o. 

ul. Poznańska 56,  

64-510 Wronki 

NIP 7872080002 

149.771,49 

złotych brutto 

30 godz.  12 miesięcy  66,55 pkt 

36,55 20,00 pkt 10,00 pkt 

 
7. Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

CONCEPT INTERMEDIA MAREK JAGODZIŃSKI 

ul. Wodociągowa 18a 

87-100 Toruń 

NIP 5581247548 

Województwo:  

kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

biuro@concept.net.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 109.470,00 złotych brutto  

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. 

 
 
 

Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza  

 


